By
Zvi Arica

מאת
צבי אריכא

**"פיזיקה ותעשייה": פיתוח ומחקר של מודל לקידום
מצוינות באוכלוסיות תת-משיגות**

"Physics & Industry": Development and Study of a
Model for Promoting Excellence among Under-
Achieving Students

Advisor:
Prof. Bat-Sheva Eylon

מנחה
פרופ' בת שבע אלון

July, 2013

אב, תשע"ג

תקציר

מטרת העבודה

תכנית הלימודים "פיזיקה ותעשייה", המופעלת כעשור במכון ויצמן במסגרת "כיתה אזורית", מיועדת לקדם מצוינות בקרב תלמידי מגמת הפיזיקה בחטיבה העליונה. לפני כשש שנים הוחל בהפעלתה של התכנית בקרב אוכלוסיית תלמידי "תיכון אתגר" הלומדים במסלול הטכנולוגי. "תיכון אתגר" מאופיין בריבוי תלמידים תת-משיגים ותלמידים לקויי למידה.